
1 
 

Zarządzenie Nr 39/2021 

Wójta Gminy Garwolin 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Garwolin na 2021 rok. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz § 8. ust. 5 Uchwały Nr XXII/192/2020 Rady Gminy Garwolin z  dnia 29 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Garwolin na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXII/192/2020 Rady Gminy Garwolin z dnia 29 grudnia 

2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Garwolin na 2021 rok z późniejszymi 

zmianami zwiększa się łączną kwotę dochodów wynoszącą 72 680 916,33zł 

o 30 000,00zł.  

 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Garwolin na 2021 rok, po zmianach o których mowa 

w ust. 1, wynosi łącznie kwotę 72 710 916,33zł, 

z tego:  

1) bieżące w kwocie 68 991 776,33zł, 

2) majątkowe w kwocie 3 719 140,00zł. 

 

3. W Tabeli Nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2021 rok” do Uchwały Nr 

XXII/192/2020 Rady Gminy Garwolin z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Garwolin na 2021 rok z późniejszymi zmianami zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 30 000,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

1. W § 1 ust. 3 Uchwały Nr XXII/192/2020 Rady Gminy Garwolin z dnia 29 grudnia 

2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Garwolin na 2021 rok z późniejszymi 

zmianami zwiększa się łączną kwotę wydatków wynoszącą 80 282 169,33zł 

o 30 000,00zł.  

 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Garwolin na 2021 rok, po zmianach o których mowa 

w ust. 1, wynosi łącznie kwotę 80 312 169,33zł, 

z tego:  

1) bieżące w kwocie 66 056 765,33zł, 

2) majątkowe w kwocie 14 255 404,00zł. 

 

3. W Tabeli Nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2021 rok” do Uchwały Nr 

XXII/192/2020 Rady Gminy Garwolin z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Garwolin na 2021 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 86 612,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia, 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 56 612,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 



2 
 

Przekazać samorządowym jednostkom budżetowym informację o dokonanych w toku realizacji 

budżetu zmianach w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 3 oraz zmianach w planie 

wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Garwolin  

Marcin Kołodziejczyk



3 
 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Garwolin 

z dnia 31.05.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 686 531,00 30 000,00 5 716 531,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00 30 000,00 46 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

8 500,00 30 000,00 38 500,00 

Razem: 72 680 916,33 30 000,00 72 710 916,33 

 

 



4 
 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Garwolin 

z dnia 31.05.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 727 850,00 5 000,00 732 850,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 669 650,00 5 000,00 674 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

758   Różne rozliczenia 316 002,00 -19 802,00 296 200,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 295 602,00 -19 802,00 275 800,00 

  4810 Rezerwy 295 602,00 -19 802,00 275 800,00 

801   Oświata i wychowanie 24 534 713,00 0,00 24 534 713,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 051 149,00 -12 300,00 14 038 849,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 515,00 4 505,00 177 020,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 000,00 12 450,00 51 450,00 

  4270 Zakup usług remontowych 96 000,00 -33 000,00 63 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 212 500,00 3 745,00 216 245,00 

 80104  Przedszkola  6 411 195,00 9 800,00 6 420 995,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 855,00 400,00 70 255,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 300,00 9 400,00 26 700,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 299 480,00 2 500,00 1 301 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 2 000,00 18 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 500,00 9 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 357 320,00 0,00 1 357 320,00 

 85295  Pozostała działalność 89 877,00 0,00 89 877,00 

  4260 Zakup energii 9 080,00 -2 000,00 7 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 594,00 2 490,00 10 084,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -490,00 10,00 

855   Rodzina 25 066 536,00 0,00 25 066 536,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 756 778,00 0,00 4 756 778,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -900,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 920,00 1 920,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 70,00 -20,00 50,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 366 304,00 0,00 366 304,00 



5 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 020,00 -400,00 17 620,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 400,00 7 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 351 245,00 44 802,00 12 396 047,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 44 802,00 49 802,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 44 802,00 49 802,00 

Razem: 80 282 169,33 30 000,00 80 312 169,33 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



6 
 

Załącznik  Nr 3 

do Zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Garwolin 

z dnia 31.05.2021 r. 

 

 Jednostka   Uchwała   Dział   Rozdział   Paragraf  Ogółem 

Organ Gminy 
Garwolin 

[2021-05-31] 
39/2021 

900 90026 2460 30000 

Razem 30000 

Razem 30000 

Razem 30000 

Razem 30000 

Razem 30000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



7 
 

Załącznik  Nr 4 

do Zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Garwolin 

z dnia 31.05.2021 r. 

 

 Jednostka   Uchwała   Dział   Rozdział   Paragraf  Ogółem 

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Garwolinie 

[2021-05-31] 
39/2021 

852 85295 4260 -2000 

4300 2490 

4710 -490 

Razem 0 

Razem 0 

855 85502 4280 -900 

4300 920 

4480 -20 

Razem 0 

Razem 0 

Razem 0 

Razem 0 

Publiczne Przedszkole w 
Sulbinach 

[2021-05-31] 
39/2021 

801 80104 4240 3500 

Razem 3500 

Razem 3500 

Razem 3500 

Razem 3500 

Publiczne Przedszkole w 
Michałówce 

[2021-05-31] 
39/2021 

801 80104 4240 2900 

Razem 2900 

Razem 2900 

Razem 2900 

Razem 2900 

Publiczny Żłobek w 
Sulbinach 

[2021-05-31] 
39/2021 

855 85516 4040 -400 

4210 400 

Razem 0 

Razem 0 

Razem 0 

Razem 0 

Szkoła Podstawowa w 
Michałówce 

[2021-05-31] 
39/2021 

801 80101 4240 6200 

4300 200 

Razem 6400 

Razem 6400 

Razem 6400 

Razem 6400 

Szkoła Podstawowa w 
Rudzie Talubskiej 

[2021-05-31] 
39/2021 

801 80101 4210 3400 

4300 1700 

Razem 5100 

Razem 5100 



8 
 

926 92601 6060 35000 

Razem 35000 

Razem 35000 

Razem 40100 

Razem 40100 

Szkoła Podstawowa w 
Rębkowie 

[2021-05-31] 
39/2021 

801 80101 4210 705 

4300 1845 

Razem 2550 

Razem 2550 

Razem 2550 

Razem 2550 

Szkoła Podstawowa w 
Wilkowyi 

[2021-05-31] 
39/2021 

801 80101 4240 2100 

Razem 2100 

Razem 2100 

Razem 2100 

Razem 2100 

Szkoła Podstawowa w Woli 
Władysławowskiej 

[2021-05-31] 
39/2021 

801 80101 4210 400 

4240 900 

Razem 1300 

Razem 1300 

Razem 1300 

Razem 1300 

Urząd Gminy Garwolin [2021-05-31] 
39/2021 

754 75412 4300 5000 

Razem 5000 

Razem 5000 

758 75818 4810 -19802 

Razem -19802 

Razem -19802 

801 80101 4270 -33000 

Razem -33000 

80148 4210 2000 

4300 500 

Razem 2500 

Razem -30500 

900 90026 4300 44802 

Razem 44802 

Razem 44802 

926 92601 6060 -35000 

Razem -35000 

Razem -35000 

Razem -35500 

Razem -35500 

801 80101 4240 3250 



9 
 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Woli 
Rębkowskiej 

[2021-05-31] 
39/2021 

Razem 3250 

80104 4210 400 

4240 3000 

Razem 3400 

Razem 6650 

Razem 6650 

Razem 6650 

Razem 30000 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Uzasadnienie 

 

W związku z otrzymaniem dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie na usunięcie i unieszkodliwienie odpadów niebezpiecznych 

zawierających azbest zaistniała potrzeba zmiany planu dochodów i wydatków o kwotę 

30 000,00zł.  

Ponadto, na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

dokonano zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 19 802,00zł. Rezerwę przeznaczono na 

pokrycie wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej 754 – 75412 – 4300 

– 5 000,00zł oraz 900 – 90026 – 4300 – 14 802,00zł. 

Powyższe zmiany nie zmieniły wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów 

i  rozchodów oraz długu gminy Garwolin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


